

## Comitato Territoriale FIASP di Cremona





Crema, 27 gennaio 2025

da: Comitato Territoriale FIASP di Cremona

a: Presidenti/Responsabili dei Gruppi Podistici/Società affiliati Soci singoli affiliati FIASP

e p.c. Segreteria Nazionale FIASP

Membri del Consiglio Direttivo del C.T. di Cremona

Oggetto: Convocazione Assemblea Territoriale Ordinaria

In applicazione a quanto stabilito dello Statuto, è indetta per venerdì 28 febbraio 2025 l'Assemblea Annuale Ordinaria del Comitato Territoriale FIASP di Cremona presso l'Oratorio Parrocchiale di San Bernardino sito in via XI Febbraio, 32 a Crema (CR) con inizio alle ore 9.00 in prima convocazione e alle ore 21.00 in seconda convocazione, qualunque sia il numero dei presenti.

## **ORDINE DEL GIORNO**

- 1. Controllo e certificazione rappresentanti Società e Soci singoli
- 2. Nomina del Presidente dell'Assemblea
- 3. Lettura della Relazione Tecnico Morale da parte del Presidente
- 4. Relazione del Rendiconto Economico e Patrimoniale 2024
- 5. Relazione del Bilancio Economico di Previsione 2025
- 6. Discussione in merito alla Relazione Tecnico Morale, al Rendiconto Economico e Patrimoniale 2024 e al Bilancio Economico di Previsione 2025
- 7. Approvazione della Relazione Tecnico Morale, del Rendiconto Economico e Patrimoniale 2024 e del Bilancio di Previsione 2025
- 8. Nomina dei delegati a partecipare all'Assemblea Federale FIASP
- 9. Varie ed eventuali

Copia del Rendiconto Economico e Patrimoniale 2024, del Bilancio di Previsione 2025 e della Relazione Tecnico Morale del Presidente sono disponibili in Sede dalla data odierna.

Vi ringrazio anticipatamente per la partecipazione e Vi porgo i miei più cordiali saluti.

Pavesi Isaia

(Presidente del C.T. FIASP di Cremona)

**Comitato Territoriale FIASP di Cremona** 

Via XI Febbraio, 32 26013 Crema(CR)

Telefono 339.1138087

Indirizzo e-mail: comitato.cremona@fiaspitalia.it

PEC: comitatofiaspcremona@legalmail.it